quidem accedere poterant. Non solum autem exercerunt adversarii contra nostros, sed per vices exhibant, nostrosque, prout poterant, ibant. Erat in obsidione illa venerabilis episcopus Carcassonæ, de quo sæpius mentionem feci et ego cum eo. Hic in exercitu Domini, de isto archiepiscopi Narbonensis, qui fuerat absterciensis, et erat legatus, sicut superius est assum, vice fungens legati, in fervore spiritus suo, in labore corporis incredibili, officium rationis, cæteraque ad obsidionem pertinentia is exercebat; ut breviter dicam, tanto et tamabili curarum sibi invicem succedentium re premebamur, quod vix licebat nobis comevix modicum pausare. Nec prætermittendum dum esset comes in obsidione Pennæ, venedum omnes nobiles terræ illius, et facienhominium, acceperunt ab eo terras suas.

res ita se haberet, Guido de Monte-forti, comitis nostri, et archiepiscopus RothomRobertus, et electus Laudunensis Robertus, Helmus archidiaconus Parisiensis, et IngerranBova, cui comes noster jam pridem terram s Fluxi pro parte concesserat, pluresque alii ini, egressi a Carcassona, versus terram sem se transtulerant et venerant ad quoddam m quod dicitur Anclanetum, quod statim per im vi capientes, hostes qui in eo erant cecidit: quod audientes illi qui erant in castris vicastella sua tradentes incendio, a facie nom fugerunt; nostri vero castra illa perambur, ea funditus evertabant. Inde procedentes Tolosam, castra multa et fortissima quæ ta erant vacua penitus destruxerunt: ex quo ceperunt Anclanetum, non invenerunt qui eos, in aliquo castro licet fortissimo exere: timor quippe magnus irruerat super habitatores terræ illius. Dum ita viriliter seant nostri prædicti, misit ad eos comes norandans ut venirent ad eum apud Pennam. Inti siquidem qui erant cum eo, peracta quana sua in exercitu, volebant fere omnes ad a remeare: properantes igitur viri prædicti, ant ad comitem. Quodam autem die venerunt trum fortissimum, quod dicitur Penna in AlD: castrum illud adhuc Christianitati et comitibat, semperque ruptariis erat plenum. Cum venissent supradicti peregrini ante castrum ruptarii qui erant in castro exeuntes adversostros, unum de nostris militibus occiderunt; autem nolentes in captione castri diutius i, eo quod comes noster vocaret eos sub feone, destructis in circuitu castri segetibus et, recedentes nostri ad comitem festinabant. tem de castro post discessum nostrorum, qui rant per aliquot dies, venerunt ad locum ubi militem, qui occisus fuerat, tradiderant sem, extrahentes corpus de tumulo et per plastrahentes, bestiis et avibus exposuerunt. O